Bom Jesus da Lapa, 27 de abril de 2017.

Marcos Aurélio da Silva
Coordenador do Curso Bacharelado em Engenharia Agronômica

Portaria No 776 de 26 de julho de 2015, publicado no DOU de 29de junho de 2015
Publicada no DOU de 30 de outubro de 2015

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

PARECER SOBRE REQUERIMENTOS DISCENTES
PUBLICAÇÃO NO 08/2017

O Coordenador do Curso Bacharelado em Engenharia Agronômica do IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, torna
público o Parecer dos requerimentos entregues à Secretaria de Registros Acadêmicos:

ENTRADA Nº
REQ. REQUERENTE CURSO

TÉCNICO TURMA
MÓDULO

/
TURNO

OBJETO DO
REQUERIMENTO

DATA E/OU
DISCIPLINA DESTINO PARECER

17/04/17 297-
2017

Evangeilton Oliveira
dos Santos

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre Justificativa de faltas 17/04/17 Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso I da Organização
didática

17/04/17 297-
2017

Evangeilton Oliveira
dos Santos

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre
Segunda chamada de
avaliação

Fundamentos da
Matemática (prof. Ediênio

Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso I da Organização
didática

17/04/17 298-
2017

Dyvanclyff Fernandes
Carvalho

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre Justificativa de faltas 10/04/2017 a 17/04/2017 Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso V da Organização
didática

20/04/17 318-
2017

Manoel Rocha de
Oliveira

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre Justificativa de faltas 19/04/17 Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso VI da Organização
didática

Bom Jesus da Lapa, 27 de abril de 2017.

Marcos Aurélio da Silva
Coordenador do Curso Bacharelado em Engenharia Agronômica

Portaria No 776 de 26 de julho de 2015, publicado no DOU de 29de junho de 2015
Publicada no DOU de 30 de outubro de 2015

24/04/17 327-
2017

Regina Neves dos
Santos

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre Justificativa de faltas 20/04/17 Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso I da Organização
didática

24/04/17 327-
2017

Regina Neves dos
Santos

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre
Segunda chamada de
avaliação

20/04 - Biologia Geral
(prof. Cinthia)

Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso I da Organização
didática

24/04/17 328-
2017 Lucas Barbosa da Silva Eng.

Agronômica 2016.2 1 º
semestre Justificativa de faltas 18/04/2017 a 20/04/2017 Coord.

Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso I da Organização
didática

24/04/17 328-
2017 Lucas Barbosa da Silva Eng.

Agronômica 2016.2 1 º
semestre

Segunda chamada de
avaliação

18/04/2017 a 20/04 –
Biologia Geral (prof.
Cinthia)

Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso I da Organização
didática

25/04/17 336-
2017

Bráulio Maximiano
dos Santos Souza

Eng.
Agronômica 2016.2 1º semestre Justificativa de faltas 01/02 a 29/04/17 Coord.

Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso V da Organização
didática

25/04/17 339-
2017

Evanio Ricardo de
Oliveira

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre Justificativa de faltas 24/04/17 Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso IX da Organização
didática

25/04/17 339-
2017

Evanio Ricardo de
Oliveira

Eng.
Agronômica 2016.2 1 º

semestre
Segunda chamada de
avaliação

24/04 - Fundamentos da
Matemática (prof.
Ediênio)

Coord.
Curso

Deferido segundo art. 93,
inciso IX da Organização
didática